



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 7 de noviembre de 2016

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 18-Dirección de Servicios Administrativos
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada

13/10/2016



R0318-0224

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

03-Subsecretaría de Egresos

FOLIO S0303-0008

21111030315153E431000M168047702270L11A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	1	\$34.65	\$34.65	16	\$40.19
0300	GEL ANTIBACTERIAL 1 LT CON DESPACHADOR.	LITRO	1	\$50.73	\$50.73	16	\$58.85
0307	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL, 1/2 LT.	FRASCO	2	\$18.88	\$37.76	16	\$43.80
0309	JABON ROSA VENUS 100 GR.	PIEZA	1	\$3.83	\$3.83	16	\$4.44
0327	PAPEL DE BAÑO C/4 ROLLOS PETALO.	PAQUETE	3	\$22.55	\$67.65	16	\$78.47
0334	PASTILLA SANITARIA AZUL, APROXIMANDAMENTE 50 GRMS. C/U.	PIEZA	3	\$8.10	\$24.30	16	\$28.19
0346	TELA MAGITEL, C/5 PIEZAS.	PIEZA	2	\$14.38	\$28.76	16	\$33.36
0357	REPUESTO AMBIENTADORES GLADE® PLUGINS® SCENTED OILS PARAÍSO AZUL	PIEZA	1	\$55.80	\$55.80	16	\$64.73
0375	CREOLINA, 1 LT.	LITRO	1	\$48.72	\$48.72	16	\$56.52

SUBTOTAL: \$352.20
I.V.A: \$56.35
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$408.55